Atq; salem cererem flumina vina dapes.

Tevitare velim, cupidus ne (vt lurco) sonoras

Contractes fauces, mandare rite decet,

Et licet antiqui cubuisse pectore prono,

Te colla haec ætas recta tenere iubet,

Etsinit mensis cubitis hærere potentes.

Tu tantum faciles pone repone manus,

Tuq; puer iubeo sedeas, vel raro; sed astans,

Pocula mitte celer, poneue tolle dapes,

Iuraq; conuiuis semper importare minister

Eftuge, nam turpis sæpe fit inde toga,

Quodq; iubebit herus facilis semperq; subito;

Quemq; tibi dederit tu tibi sume locum.

Quodq; vir egregius pauido tibi porriget illud,

Sumelubens grates, aptaq; verba refer.

Esto tribus digitis, magnos nec sumito morsus,

Nec duplices offas mandare vtrinque iuuēt,

Dapsilis & largus semper blandeq; sodali,

Impartire tuo pauperibusq; dapes.

Nec vos obsecnos laudabimus, aut comedones,

Esse decet viuas, viuere non vtedas,

Namq; cibus nimius capiti, stomachoq; nocebit,

Corporis & vires ingenijq; rapit.

Gausape non macules, aut pectora, nec tibi mentu,

Stiller, sitq; tibi ue manus vnta caue,

Sæpe ora & digitos mappa siccabis adapta,

In quadra faciet non tua palma moram,

Quod tibi vicinum fuerit, tu sume, sodali,

Cede tuo, referat dum tamen ille manum,

Dumq; in frusta secat, caueas sumpsiſſe recifla,

Lurco legit dulces abſcq; rubore bolos,

Non manibus gremio immisiss tibi vellicet vnguis  
Quod sumes; residenz non agitato pedes.  
Incidasq; prius quam dominus confundat osellam.  
Tingantur rursus nec tibi morta cate.  
Nec linguis digitos; nec rodast turpiter offa.  
Ast ea cultello radere rite potes.  
Sive super mensam cortex cumuletur; & ipsa  
Offa vel in patenam q;æ pedibusue iace.  
Ne tanq; ficos tenta; nec dilige frusta.  
Et quocunq; manus huctib; lumen eat.  
Nec solum torue inspicias; quidue ederit ille.  
Aduertas, gestus inspicere sapetus.  
Pocula quum sumes terge tibi mappa labella.  
Si tergas manibus non mihi charus eris.  
Vna manus sumat paternam, ni hanc faciet in hoste.  
Theseus, aut bellisint monumenta patris.  
Ast si hanc binis manibus captabis; id apte.  
Efficies; digitis pocula sume tribus.  
Et teneas oculos, nec suprà pocula fare.  
Plena aliquo vitasit tibi buccacibo.  
Deme merum cratho; multum si forte supersit.  
Quod nolet socius sumere rite tuus.  
Qui sapit, extinguet multocum fonte falernum.  
Et parco lympham diluet illé mero.  
Non facies binos haustus, nec fessus anhieles.  
Sibila ne clab; stridula prome tuis.  
Nec cito sorbebis (sicutoui lutea grati)  
Nec nimium tarda sume falerna mora.  
Vnū sive duo, vel ad summum tria pocula sumes.  
Si hunc numerū excedas, iam mihi potor eris.  
Fac videoas quocunq; bibes; modicumq; pitissa.  
Crater sive calix det tibi vina breuis.  
Os quoq; tergebis semper post pocula palmas.  
Ablue; quum mensam deseris, atq; labra,  
Inflectensq; genuiungens; quoq; brachia, prolix;  
Dicito, sed tolles ordine queq; suo.